

AS.DE PRODUCTORES DE LECHE

Nit 900190963-6

DIR: CR 5 10B 20 Tel.:8562491 Cel. 3124507208

Factura electrónica de venta

No. FVE25861

INFORMACION DEL CLIENTE		FECHA	TOTAL
FUNDACION SOLIDARIA POR COLOMBIA		08/06/2026	\$ 129.600,00
NI No. : 860071169-1		ORDEN DE COMPRA	
DIRECCION : CRA 11 94 02 OF 505			
TELEFONO :		FECHA VENCIMIENTO	REFERENCIA
CIUDAD : BOGOTÁ, D.C. PAIS : Colombia		23/06/2026	PED-2606057

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNIT.	DCTO.	VALOR TOTAL
YG00115	YOGURT ENTERO CON FRESA X 1000 G	2 UND	\$ 11.000,00		\$ 22.000,00
YG00118	YOGURT ENTERO CON MELOCOTON X 1000 G	2 UND	\$ 11.000,00		\$ 22.000,00
KM001001	KUMIS X 1000 GR	2 UND	\$ 11.000,00		\$ 22.000,00
HV0001	HUEVO AA	120 Und	\$ 530,00		\$ 63.600,00
NRO. ITEMS FACTURADOS: 4					

LIQUIDACION	VALOR BASE	TARIFA	VALOR	FORMA DE PAGO	IDENTIFICACION	VALOR
VALOR PARCIAL :			\$ 119.062,17	CxC	Vence: 23/06/2026	\$ 129.600,00
IVA liquidado	\$ 55.462,17	19%	\$ 10.537,83			
IVA liquidado	\$ 63.600,00	0%				
VALOR TOTAL :			\$ 129.600,00			

VALOR (en letras) : CIENTO VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS

OBSERVACIONES

Factura a crédito, plazo hasta 23/06/2026.
ENTIDAD SIN ANIMO DE LUCRO-NO REALIZAR RETENCION EN LA FUENTE

Preparado	Aprobado	Contabilizado	Revisado	FIRMA Y SELLO
				C.C. O NIT.



Sello de firma:

mBEKxeTAHj72q8YqNhy/7EWttP9hqMgcHpLULQlvWN23ah0t+SGNvZ/AKKHM2loLv62kkRUVuAuMDYYED937z6ABQB/8XHcvtQluorekLFWuVks/WCM1G0k
srcmIJM3vNCilx4EJeL6W0jfeu8zfGY33sC2MMq70nzFZl/bspK2aSaMtN0j4druhGXS5B1i1VRj0nJ9PeWoH1dCHuo5UTq77d1ZT+C6cB3h8cTjioj0aB5YCWj5X
YZ/iZ8v61uy/IsY3bYGMTWs+Gcy9xnq5pmd+yF5PgOkOofXSrIsoVJE9SPDG1sWnIVINXx4sApbgxnocBMBGQzXRJH6AXqrw7IA==

CUFE: 5672f3021e6b38cad39ac9b914c66000009141916bf4733e3bf61322de6c5e546df995b23d9cc40a2ea0fa1b121305fa

Fecha emisión: 2026-06-08 20:34:14

Fecha validación DIAN: 2026-06-08 20:34:14-05:00

Proveedor Tecnológico: NIT: 810000630 - InSoft S.A.S.

AS.DE PRODUCTORES DE LECHE

Nit 900190963-6

DIR: CR 5 10B 20 Tel.:8562491 Cel. 3124507208

Factura electrónica de venta

No. FVE25886

INFORMACION DEL CLIENTE		FECHA	TOTAL
FUNDACION SOLIDARIA POR COLOMBIA		08/06/2026	\$ 445.500,00
NI No. : 860071169-1		ORDEN DE COMPRA	
DIRECCION : CRA 11 94 02 OF 505			
TELEFONO :		FECHA VENCIMIENTO	REFERENCIA
CIUDAD : BOGOTÁ, D.C. PAIS : Colombia		23/06/2026	PED-2606013

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNIT.	DCTO.	VALOR TOTAL
QS00102	DOBLE CREMA BARRA X 2500 GR	6 UND	\$ 63.200,00		\$ 379.200,00
QS00103	DOBLECREMA TJADO X 2500 G	1 UND	\$ 66.300,00		\$ 66.300,00
NRO. ITEMS FACTURADOS: 2					

LIQUIDACION	VALOR BASE	TARIFA	VALOR	FORMA DE PAGO	IDENTIFICACION	VALOR
VALOR PARCIAL :			\$ 445.500,00	CxC	Vence: 23/06/2026	\$ 445.500,00
IVA liquidado	\$ 445.500,00	0%				
VALOR TOTAL :			\$ 445.500,00			

VALOR (en letras) : CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS PESOS

OBSERVACIONES

Factura a crédito, plazo hasta 23/06/2026.
ENTIDAD SIN ANIMO DE LUCRO-NO REALIZAR RETENCION EN LA FUENTE

Preparado	Aprobado	Contabilizado	Revisado	FIRMA Y SELLO
				C.C. O NIT.



Sello de firma:

SSargf17nRd1+AXksiEcGOn5FqmMeXciksrB+1nkoWfwvzbkvaLXuLTxu2IJXR3doHEdD7tURfl1dQoCR78Ud262jkzLu2PbruGRMLIP+I5l8rkFvPctw71XysuFdi
y4BxilSlyCcTEQDCIK4ISITpxF6itiJ0n7i3PZcCFMdtPvQm7kK7fIRMI DG5l0sTmOu/jY/UABteW4r+U7t+8OEBM3HCV38sCNuFGaNm8d398RyTtlmVZ4v76L7y
3oP6W45KBZ4ZFKmn3isZLEsZe7GeSCwW92ksJoWnpQIJssFSKdNX/Syu9DiHIYkoB0NwRWBjmCSWJ5s6MUhBfIttckw==

CUFE: 50a15249cd41ce0890845c3313763f2b8e2860b3d456f05b8c18e6e75c4dc7f6362ffe3c5a54864db4a56079f67fee16

Fecha emisión: 2026-06-08 21:55:03

Fecha validación DIAN: 2026-06-08 21:55:04-05:00

Proveedor Tecnológico: NIT: 810000630 - InSoft S.A.S.

FRM-119V1

(NIIF) Impreso con ContaPyme V. 4 - InSoft SAS. Nit 810.000.630-9 www.contapyme.com

aprolecho@hotmail.com

Empresa: FUND.SOLIDARIDAD

NIT: 860071169

Tipo de pago: PAGOS CUENTA MAESTRA

Nombre del pago: 860071169

Secuencia: Y

Número de cuenta a debitar: 16700010273

Fecha: 14-07-2026

Hora: 16:56:51

Fecha de Generación: 14-07-2026

Fecha de envío del pago: 10-07-2026

Fecha para Procesar el pago: 10-07-2026

Impreso por: FUND.SOLIDARIDA

Total Registros del Lote: 2	Registros Procesados: 1	Registros Rechazados: 0	Registros Pendientes: 0
Valor Total del Pago: \$575,100.00	Valor Registros Procesados: \$575,100.00	Valor Registros Rechazados: \$0.00	Valor Registros Pendientes: \$0.00

NÚMERO DE CUENTA	TIPO DE CUENTA	DOCUMENTO BENEFICIARIO	NOMBRE BENEFICIARIO	VALOR	ENTIDAD	ESTADO	FECHA APLICACIÓN
00000000270089162	Corriente	9001909636	asociacion product	575,100.00	BANCO DE BOGOTA	PAGO EXITOSO Y ABONADO EN CUENTA DE OTRO BANCO	10-07-2026